ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
Số:…….. /QĐ-ĐHKTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày .... tháng .... năm 20...

QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức và các Tiểu ban Hội nghị/ hội thảo)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/03/2014 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
Thực hiện thông báo số          /TB-ĐHKTL-QLKH ngày ….  tháng …. năm 20…. về kế hoạch tổ chức Hội nghị/ hội thảo;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý khoa học,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Hội nghị/ hội thảo …………… gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thành công Hội nghị/ hội thảo……………………………………………………………….. theo các qui định hiện hành về tổ chức hội nghị, hội thảo.

Điều 3. Các thành viên Ban giám hiệu, Chủ nhiệm các khoa chuyên môn, Trưởng phòng các phòng chức năng, Giám đốc các trung tâm và các thành viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- BGH;
- Như điều 3;
- Lưu TC-HC, QLKH.

Danh sách các thành viên Ban chỉ đạo, Ban tổ chức và các tiểu ban

Hội nghị/ hội thảo ……………………………………………………………..
(kèm theo quyết định số ………..  ngày …/…/20…. của Hiệu trưởng Trường ĐHKTL)
Ban chỉ đạo
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	Ban Giám hiệu
	Trưởng ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó TB thường trực

	3
	………………………….
	……………………….
	Phó trưởng ban

	4
	………………………….
	……………………….
	Thành viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Thành viên

Ban tổ chức

	1
	………………………….
	Ban Giám hiệu
	Trưởng ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó TB thường trực

	3
	………………………….
	……………………….
	Phó trưởng ban

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên, Thư ký

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban Thư ký
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	Đơn vị tổ chức
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban nội dung
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	Đơn vị tổ chức
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban cơ sở vật chất
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	Phòng CSVC
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	Phòng CNTT (nếu cần)
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	UV, Thư ký

Tiểu ban Tài chính – Hậu cần
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	Phòng KH-TC
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	Phòng TC-HC
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	Phòng QHDN
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban lễ tân khánh tiết
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	Phòng QHĐN
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban truyền thông
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	Trung tâm TT&TVTS
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Trong trường hợp cụ thể, thành viên các tiểu ban có thể bao gồm các đơn vị có liên quan đến việc tổ chức Hội nghị, hội thảo như Phòng CTSV, Phòng ĐT, Phòng SĐH, TT NCKT&TC, Trung tâm ĐTQT, Trung tâm NNTH&ĐTNH, Đoàn TNCSHCM, Hội sinh viên . . .

   BM.03-QT.QLKH.01